

Aon Assessment Denmark A/S

**Strandgade 4C
1401**

CVR-nr. 37 04 51 87
CVR no. 37 04 51 87

Årsrapport for 2020
Annual report for 2020

(5. regnskabsår)
(5th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29. juni 2021
*Adopted at the annual general meeting on 29
June 2021*

Jacob Andréén
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	3
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	10
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	20

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger *Company details*

Selskabet *The company*

Aon Assessment Denmark A/S
Strandgade 4C
1401

Telefon: 32697000
Telephone:

CVR-nr.: 37 04 51 87
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Reporting period: 1 January - 31 December 2020

Hjemsted: København K
Domicile: København K

Bestyrelse *Supervisory board*

Jacob Andrén, formand(chairman)
Paal Bakke
Jonas Haukaas

Direktion *Executive board*

Jonas Haukaas

Revision *Auditors*

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut *Bankers*

Danske Bank A/S

Handelsbanken A/S

Bank Mendes Gans

Selskabsoplysninger *Company details*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernforhold med Cut-e Assessment Global Holdings Limited, 1 & 2 Bride Street, Loughrea, Galway, Irland (mindste koncernforhold) og Aon plc, global headquarters, Metropolitan Building, James Joyce Street, Dublin 1, Irland (største koncernforhold).

The Company is included in the consolidated relationship with Cut-e Assessment Global Holdings Limited, 1 & 2 Bride Street, Loughrea, Galway, Ireland (minimum group relationship) and Aon plc, Global headquarters, Metropolitan Building, James Joyce Street, Dublin 1, Ireland (largest group relationship).

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretningsvirksomhed med test og kortlægningsværktøjer til brug for selektion og udvikling af virksomhedens humankapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 30.638, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 406.260.

Ledelsen anser årets resultat som forventet i et år, hvor store dele af året blev påvirket af den globale coronavirus COVID-19 indtog.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en kapitalforhøjelse, så egenkapitalen er genoprettet.

Business activities

The company's main purpose is to conduct business with test and mapping tool for the selection and development of companies' human capital.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of kr. 30.638, and the balance sheet at 31 December 2020 shows negative equity of kr. 406.260.

The profit for the year is considered to be expected in a year when large parts of the year were affected by the global coronavirus COVID-19.

Significant events occurring after end of reporting period

A capital increase have taken place after the balance sheet date, so that the equity is restored.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		1.170.032	915.172
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-1.350.493	-1.587.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of tangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-4.917	-819
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		11.158	1.597
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-49.446	-47.253
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-223.666	-718.882
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	254.304	156.832
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>30.638</u>	<u>-562.050</u>
 Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		30.638	-562.050
		<u>30.638</u>	<u>-562.050</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		13.930	18.847
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	4	<u>13.930</u>	<u>18.847</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>13.930</u>	<u>18.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		349.028	52.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		425.475	375.032
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		269.231	220.827
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		49.200	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		3.591	3.504
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>1.096.525</u>	<u>651.863</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>94.980</u>	<u>693.419</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>1.191.505</u>	<u>1.345.282</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>1.205.435</u></u>	<u><u>1.364.129</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-906.260	-936.898
Egenkapital <i>Equity</i>	5	<u>-406.260</u>	<u>-436.898</u>
Anden gæld <i>Other payables</i>		48.547	16.200
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>		<u>48.547</u>	<u>16.200</u>
Banker <i>Banks</i>		645.215	1.216.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		25.000	33.358
Anden gæld <i>Other payables</i>		892.933	534.841
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>1.563.148</u>	<u>1.784.827</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>1.611.695</u>	<u>1.801.027</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>1.205.435</u>	<u>1.364.129</u>
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	500.000	-936.898	-436.898
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	30.638	30.638
Egenkapital 31. december 2020 <i>Equity at 31 December 2020</i>	500.000	-906.260	-406.260

Der er efter regnskabets afslutning sket en kapitalforhøjelse, så egenkapitalen er genoprettet.
A capital increase have taken place after the balance sheet date, so that the equity is restored.

Noter

Notes

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.303.911	1.467.078
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	34.272	97.148
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	12.310	23.353
<i>Other social security costs</i>		
	<u>1.350.493</u>	<u>1.587.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of tangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.917	819
<i>Depreciation tangible assets</i>		
	<u>4.917</u>	<u>819</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-48.900	0
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-205.404	-156.832
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>-254.304</u>	<u>-156.832</u>

Noter

Notes

4 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost at 1 January 2020</i>	19.666
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost at 31 December 2020</i>	19.666
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2020</i>	819
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	4.917
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2020</i>	5.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	13.930

Noter

Notes

5 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

The share capital consists of:

500.000 A-aktier á kr. 1

500.000 A shares of kr. 1

Pålydende
værdi

Nominal value

500.000

500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

6 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med Aon Denmark A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with Aon Denmark A/S (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

No security for loans had been placed at 31 December 2020.